

Noordicom ApS

c/o Pernille Milton Burnes, Skovbakken 78, 3520 Farum

CVR-nr. 31 87 93 29

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2017.

Pernille Milton Burnes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noordicom ApS c/o Pernille Milton Burnes Skovbakken 78 3520 Farum CVR-nr.: 31 87 93 29 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Pernille Milton Burnes, Farum
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.330 mod -50.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.369 mod -92.789 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-15.330	-50.880
1 Personaleomkostninger	-2.800	-42.389
Andre finansielle indtægter	11.044	4.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.283	-3.679
Resultat før skat	-10.369	-92.789
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.369	-92.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.369	-92.789
Disponeret i alt	-10.369	-92.789

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	382	1.177
Tilgodehavender i alt	382	1.177
3 Andre værdipapirer	58.357	101.572
Værdipapirer i alt	58.357	101.572
Likvide beholdninger	1.825	15.091
Omsætningsaktiver i alt	60.564	117.840
Aktiver i alt	60.564	117.840

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-99.415	-89.045
	Egenkapital i alt	<u>25.585</u>	<u>35.955</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	24.979	71.885
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.979</u>	<u>81.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.979</u>	<u>81.885</u>
	Passiver i alt	<u>60.564</u>	<u>117.840</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	2.800	42.389
	2.800	42.389
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.283	3.679
	3.283	3.679
3. Andre værdipapirer		
Primo 1. maj 2016	101.572	101.572
Tilgang	39.402	0
Afgang	-92.899	0
Kursregulering	10.282	0
	58.357	101.572
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	-89.046	5.760
Årets overførte overskud eller underskud	-10.369	-94.805
	-99.415	-89.045